

Sady 27.08.2008

List referencyjny

Pan Jarosław Dudkiewicz łącznie z Panem Krzysztofem Raczkim był współzałożycielem i współwłaścicielem firmy Condix, działającej początkowo w formie spółki cywilnej. Na tym etapie rozwoju firmy Condix aktywność zawodowa Pana Jarosława Dudkiewicza objęła zaangażowanie w organizację spółki związane z budowaniem jej struktury organizacyjnej a następnie współdziałanie w realizacji struktur projektowych, biznesowych oraz managerskich.

W wyniku rozwoju w/w firmy w jej skład wchodzi obecnie: Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane Condix, spółka działająca pod firmą Condix S.A. oraz Condix Czech s.r.o

Pan Jarosław Dudkiewicz przeszedł w firmie Condix wiele szczebli kariery zawodowej poczynając od inżyniera budowy, kierownika budowy, szefa projektu, a następnie dyrektora ds. produkcji.

Pan Jarosław Dudkiewicz kierował pracami przy realizacji dużych inwestycji w budownictwie przemysłowym wśród których można wymienić: kierownictwo robót w Cukrowniach w Chełmie, Zdunach, Środzie Wielkopolskiej czy Gnieźnie.

Pan Jarosław Dudkiewicz sprawował również funkcję kierownika budowy na budowanej i modernizowanej linii korowalni i placu drzewnym w Zakładach Celulozowych w Świeciu n. Wisłą czy przy budowie tamże kotła fluidalnego i całego ciągu technologicznego. Pan Jarosław Dudkiewicz pełnił także zadania project managera na budowanych przez firmę Condix stacjach paliw koncernu SHELL.

Od dnia 3 stycznia 2005 r., w związku z przekształceniami organizacyjnymi w firmie Condix, działalność operacyjna została przeniesiona do nowo utworzonej spółki akcyjnej a Pan Jarosław Dudkiewicz został zatrudniony w Condix S.A. na stanowisku dyrektora zarządzającego ds. rozwoju i produkcji.

Następnie od 2006 r. Pan Jarosław Dudkiewicz zajmował stanowisko dyrektora ds. Operacyjnych Condix S.A.

Oprócz funkcji bezpośrednio związanych z działalnością operacyjną, w spółce Condix S.A. Pan Jarosław Dudkiewicz sprawował następujące funkcje korporacyjne :

- Członka Zarządu oraz wiceprezesa Zarządu,
- Pełnomocnika Zarządu d/s. Ochrony Informacji Niejawnych - szef Pionu Ochrony (przez 2 lata).
- pełnomocnik Zarządu d/s Systemu Zarządzania Jakością (przez 3 lata).

Pan Jarosław Dudkiewicz był również akcjonariuszem w/w spółki posiadając 250 000 akcji serii A, nieuprzywilejowanych, imiennych o numerach od nr 200001 do nr 450 000 o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, to jest łącznie 250.000 zł, przy czym Kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.000.000 zł i dzieli się na 6.000.000 akcji o wartości po 1,00 zł każda.

Ponadto, w związku z ekspansją Grupy Condix na rynki zagraniczne, od 2003 r. do marca 2008 r. Pan Jarosław Dudkiewicz sprawował funkcję członka Zarządu Condix Czech s.r.o., a następnie został jedynym członkiem zarządu w/w spółki co w praktyce odpowiadało polskiej funkcji Prezesa Zarządu.

Pan Jarosław Dudkiewicz przez prawie 18 lat pracy w ramach grupy Condix odpowiadał w firmie za relacje ogólnoludzkie i pracę z ludźmi (rekrutacja, kontrola stanu zatrudnienia i optymalnego wykorzystania sił pracowniczych, dbanie o poprawne relacje z Załogą a także za utrzymywanie poprawnych relacji z podwykonawcami i kooperantami jak również właściwe relacje z służbami wielu dużych klientów (rozliczenia bieżące, utrzymywanie gotowości firmy i reagowanie na problemy bieżące).

Pan Jarosław Dudkiewicz brał również udział w przygotowywaniu produkcji, czyli tworzeniu zespołu zdolnego do wykonania danego zadania, weryfikacji zastosowanych środków i reagowania na nieprawidłowości zarówno pod względem doboru kadry, jak i zastosowanych środków sprzętowych czy sił podwykonawczych.

W zakresie relacji proceduralno-urzędowych Pan Jarosław Dudkiewicz uczestniczył w budowaniu poprawnych relacji firmy z przedstawicielami administracji samorządowej i państwowej.

Aktywność społeczna Pana Jarosław Dudkiewicza polegała na działaniach, które jednoczyły pracowników Grupy poza godzinami pracy, sponsorowanych przez firmę Condix a w szczególności w Polskim Bractwie Kopaczy Złota. Pan Jarosław Dudkiewicz brał również udział w organizowaniu licznych imprez firmowych, turystycznych w ramach zespołu managerskiego, jak również prowadził aktywność na polu działalności sportowej.

Krzysztof Raczek

